- 1 -

泰州市建设工程招投标与造价管理协会
泰建招价协〔2022〕6号

关于开展2022年度建设工程招投标领域

优秀课题研究活动的通知

招投标市场各方主体：

为理顺招投标监管体制机制，推动招投标市场健康有序

发展，围绕我市招投标领域出现的新情况、新问题，研究招

投标市场发展的新规律、新特点，探索招投标市场监管的新

经验、新做法，现决定开展建设工程招投标理论和实践课题

研究活动，形成一批可操作、可复制的研究成果，现将有关

工作通知如下。

一、参与主体

建设工程招投标领域各方主体，以单位（可跨单位成立

课题小组）或者从业个人参与均可。

二、课题要求

各参与主体可以报送 1 篇或者多篇课题研究成果，研究

课题可以学习借鉴外地成功经验，但要紧密结合我市招投标

市场发展现状提出相关建议，形成具有泰州特色的研究成果，

既要有理论性和学术性，又兼具指导性和可操作性，严禁抄

袭拼凑。

- 2 -

三、时间安排

1.6 月 30 日前，各参与主体报送选定研究课题，汇总课

题目录，并拟定课题完成时间，报泰州市建设工程招投标与

造价管理协会。

2.12 月 31 日前，协会将会同行业主管部门对所有课题研

究成果进行认真评审赋分，对入围优秀课题的单位和个人将

给予表彰，按要求给予一定信用加分，并优先推荐刊登泰州

工程造价管理期刊。

3.联系人：张天黎，联系电话：86889060，报送邮箱：

2504276605@qq.com

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2022年6月14日

mailto:2504276605@qq.com

	招投标市场各方主体：